АДМИНИСТРАЦИЯ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 7 февраля 2013 г. N 122-р
Об  утверждении  плана   мероприятий

по повышению  роли  имущественных

налогов в формировании   консолиди-

рованного бюджета Брянской области

на 2013-2014 годы

    В целях повышения уровня налогового потенциала области и уровня собираемости доходов областного и местных бюджетов:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по повышению роли имущественных налогов в формировании консолидированного бюджета Брянской области на 2013-2014 годы.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на временно исполняющего  обязанности вице - губернатора  Брянской области        Касацкого А.И.,  временно исполняющую обязанности заместителя Губернатора Брянской области – начальника финансового управления Брянской области Локтикову Е.И.

Временно исполняющий

обязанности Губернатора                                                                И.П. Тимохин